
Decyzja Nr 81
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie

z dnia 12.08.2024 r. 

zmieniająca Decyzję nr 9 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
Szczecinie

 z 06.02.2024 r. w sprawie powołania Zespołu Lokalnej Współpracy w Nadleśnictwie 
Karwin

Znak sprawy : ZU.6004.1.2022 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 
530 ze zm.); § 17 statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 58 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych do 
zagospodarowania lasów o zwiększonej funkcji społecznej na gruntach w zarządzie Lasów 
Państwowych  postanawiam, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Decyzję nr 9 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Szczecinie z dnia 
06.02.2024 r.  w ten sposób, że rozszerza się skład Zespołu Lokalnej Współpracy przy 
Nadleśnictwie Karwin o następujące osoby:
-  Adam Kołwzan – Burmistrz Drezdenka;
-  Wojciech Uciński – pracownik Urzędu Miejskiego w Drezdenku;

§ 2.

W związku z rozszerzeniem składu Zespołu Lokalnej Współpracy w Nadleśnictwie Karwin 
oraz zmian instytucji reprezentowanych przez niektórych członków, §1 ust.1 Decyzji nr 9 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie z dnia 06.02.2024 r. 
otrzymuje następujące brzmienie:

1. Powołuję Zespół Lokalnej Współpracy, działający w Nadleśnictwie Karwin, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:

1. Dłubała Bartosz – Kierownik Ośrodka Terapii Grunwald Stanisław Bojkowski Ośrodek
Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy im. Prof. Wiktora Degi w Gościmiu;

2. Filistowicz Andrzej – Łowczy Koła Łowieckie Darz Bór Drezdenko;
3. Grabowska Małgorzata – Sołtys wsi Zielątkowo;
4. Jung Marcin – przedsiębiorca leśny;



5. Kaczmarczyk Wojciech – Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Cyklistów 
Jednoślad Drezdenko;
6. Kaczmarek Joanna – Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Karwin;
7. Kuchowicz Jan – przedstawiciel mieszkańców Drezdenka;
8. Kuska Wojciech – Dyrektor Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej im. Franciszka 
Grasia w Drezdenku;
9. Mądrawska Agnieszka – Pracownik Publicznego Przedszkola w Drezdenku;
10. Miron Andrzej – Sołtys wsi Niegosław;
11. Piotrowska Karolina – przedstawicielka mieszkańców Drezdenka;
12. Ruszkiewicz Aleksandra – Inżynier Nadzoru w Nadleśnictwie Karwin;
13. Śpiołek Bogumił – Członek Koło Łowieckie Noteć Gościm;
14.Adam Kołwzan – Burmistrz Drezdenka;
15.Wojciech Uciński – pracownik Urzędu Miejskiego w Drezdenku.

§ 3.

Pozostałe postanowienia Decyzji nr 9 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Szczecinie 
z dnia 06.02.2024 r. nie ulegają zmianie.

.

Maciej Szabla
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej
/Podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Regulamin Zespołu Lokalnej Współpracy w Nadleśnictwie Karwin.



Otrzymują: 
1. Członkowie Zespołu Lokalnej Współpracy.
2. Nadleśnictwo Karwin.

Wykonawca PUL dla Nadleśnictwa Karwin na lata 2025-2034


		2024-08-12T12:10:28+0000
	Maciej Szabla




